
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Curinga 
VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087   

E-mail CZIC82200V@istruzione.it - Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.it 

 

                                                                                             

                                                                              

              All’Albo -  Agli Atti 

Al sito web 

 

OGGETTO: Avviso reperimento personale interno per l'affidamento dell’incarico di 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, ai sensi dell'art. 32 comma 8 del d.lgs. 

81/2008. – Pubblicazione Graduatoria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il proprio Avviso prot. n.6308 del 18/12/2024 per il reperimento di personale interno a 

cui affidare l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, ai sensi 

dell'art. 32 comma 8 del d.lgs. 81/2008;  

PRESO ATTO che a codesta istituzione scolastica è pervenuta una sola candidatura da parte del 

Prof. Francesco Manfredi di cui al prot. n. 6327 del 19/12/2024; 

VISTO il verbale prot. n.  del 27/01/2025 della Commissione di valutazione nominata con prot. 

n.411 DEL 24/01/2025 da cui risulta che il Prof. F. Manfredi possiede i requisiti richiesti; 

VISTA  la valutazione effettuata dalla suddetta commissione; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di cui all’oggetto. 

 

 

Graduatoria 

 

Posizione Nome Punti 

1 Manfredi Francesco 86 

 

Avverso la predetta graduatoria gli interessati possono presentare motivato reclamo entro cinque 

giorni dalla pubblicazione.  Se, trascorso tale termine, non sarà pervenuta a codesta istituzione alcuna 

istanza, tale graduatoria è da intendersi definitiva. 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Giovanna Bruno  
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai    

                  sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

mailto:CZMM05800P@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.it
http://www.curingascuola.it/



